
'--------с

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области 
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З 

тел/факс 43-1 -42, 43-1 -85,
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009, 

 ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» сентября 2023 года

с. Красносельское
Увельского района Челябинской области 

№ 66

«Об определении перечня мест 
массового пребывания людей на территории 
Красносельского сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками 
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 
безопасности таких мест и объектов (территорий)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории 
Красносельского сельского поселения (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
Главой Красносельского сельского поселения.



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Красносельского сельского поселения 
от 13.09.2023 №66

Перечень мест массового пребывания людей 
на территории Красносельского сельского поселения

№
п/п

Место массового пребывания людей 
на территории Красносельского 

сельского поселения

Расположение места массового пребывания 
людей на территории Красносельского 

сельского поселения
1 Площадь возле МКУК КЦКС 

«Данко»
с. Красносельское, ул. Островского, 

д.2


